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همه ی افراد، حتی اگر در ظاهر نشــان ندهند، به صورت ذاتی ماجراجو هســتند و از 
حــل کردن مارپیچ های هزارپیــچ لذت می برند. بنابراین دِیــو فیلیپس 34 هزارپیچ با 
داستان های خطرناک، جسورانه و عجیب را در این کتاب آورده است. فرارهایی که مو 
را بر تن انســان راست می کند و شکار گنج های افسانه ای در این کتاب به ماجراجویان 
مجازی شــانس گردش در هر جایی را می دهد. هر موقعیت، خوب توصیف می شــود، 
ســپس دســتورهای مخصوص برای حل هزارپیچ ها در پایین هر صفحه با رنگ سیاه 
آمده است. در صورتی که شکست خوردید یا به خطر افتادید، جواب تمام هزارپیچ ها در 

انتهای کتاب وجود دارد که کوتاه ترین راه حل ها هستند.

شكارگنجهايافسانهاي
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گنجاژدها. در لانه ی این اژدها گنجی گرانبها وجود دارد، که هر ماجراجویی را وسوســه می کند تا به جست وجوی آن برود. 
اما آن ها در تونل های هزارپیچی گم شده و در چنگال اژدها گرفتار می شوند.

شــمامیتوانیدبهاینشوالیهیجسورکمککنیدتاراهشراازهزارپیچهاپیداکردهوازنفسمسمومو
چنگالهایترسناکاژدهابدونآسیبعبورکند.سپسمحلاختفایگنجراپیداکردهوفرارکند.

شروع

پایان



4

فرشپرنده.وزیری بدطینت شاهزاده و شاهدخت بغداد را دستگیر کرده و به گروگان گرفته است. وزیر درخواست دارد که 
اگر خلیفه ی بغداد می خواهد دوباره شاهزاده و شاهدخت را ببیند، قدرتش را تسلیم او کند. زمانی که خلیفه می خواهد تصمیم 
بگیرد ، شــاهزاده و شــاهدخت دلیرانه با فرش پرنده فرار می کنند، اما وزیر قوش های شــکاری را می فرستد تا از فرار آن ها 

جلوگیری کند. او آن ها را پیدا می کند.
بهشاهزادهوشاهدختکمککنیدتابهبغدادبرگردند،امامواظبباشیدوازقوشهادوریکنید.

شروع

پایان
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ماشینزمان. پروفسور هیگینز قصد دارد تا ماشین زمانی را که تازه اختراع کرده آزمایش کند. در این زمان خواهرزاده هایش 
به دیدن او می آیند. مدتی بعد هر ســه نفر به ماشــین زمان می روند و برای ماجراجویی آماده می شــوند، اما پیش از آن که 
پروفســور بتواند این بچه های شــیطان را کنترل کند، آن ها دکمه روشــن را می زنند و در چشــم به هم زدنی هر سه نفر به 

زمان های پیش از تاریخ برمی گردند. به این ترتیب هر سه نفر در دنیای وحشی گم می شوند.
بهمسافرانزمانکمککنیدتابهماشینزمانبرگردند.مواظبدایناسوروطغیانآتشفشانباشید.

شروع
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تاجدانش. خیلی بالاتر از ابرها  تاجی گرانبها در آســمان معلق اســت. طبق افسانه  ای قدیمی یکی از الهه های باستان آن 
را در آســمان قرار داد تا در دســترس موجودات دنیا نباشد. الهه برای اطمینان از ایمنی تاج، چهار شیر پرنده برای نگهبانی از 
آن فرستاد و گفت به که هر کسی که بتواند تاج را روی سرش بگذارد، همه دانش ها را آموزش می دهد. شاهزاده ی شجاعی 

توسن بالدار الهه را ربود و رفت تا تاج را به دست آورد.
بهشاهزادهکمککنیدتاتاجراپیداکند.ازشیرهایپرندهیترسناکدوریکنید.
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